金額 金額
6,600円～

12,100円～ 16,500円～

1,650円～ 3,300円～

2,750円～ 33,000円～

13,750円～ 55,000円～

660円～

16,170円～

15,0７0円～

9,350円～

施主様のご意向、参列者の人数、
距離等によって異なる項目です。

会員様価格

７１．５万円

５８．３万円

４７．３万円

３８．５万円メイクドレッサー桔梗コース

特上アレンジ花ホール祭壇

上アレンジ花ホール祭壇

アレンジ花ホール祭壇

造花ホール祭壇

最上御棺

特上御棺

上御棺

御棺

コース名 内容

白蓮コース

蘭コース

百合コース

メイクドレッサー

メイクドレッサー

メイクドレッサー

１名様

会場費

宗派別諸費用

距離によって異なります

宿泊者の方へ（お一人様）

オリジナル会葬礼状

お斎（直会）出席者の方へ

（税別価格）

項目
法要料理

返礼品
控室料

火葬料御膳料理

ドライアイス
霊柩車
寝台車
お食事
会葬礼状

１Ｋｇ８５０円※日数等で変わります

距離によって異なります

引物・引菓子

地域によって異なります

（通夜・葬儀無料）他追加の場合

内容 項目 内容

お茶・その他

オードブルセット（１卓）通夜料理
宿泊費